
 

 

 

             

NAPRAWA DWÓCH URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH (NR 31-06-005495; 31-06-005496)  
W BUDYNKU INSPEKTORATU ZUS ŚRÓDMIEŚCIE W GDAŃSKU UL. CHLEBNICKA 3/8  

 
znak postępowania: 100000/271/16/2020-ZAP  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający - Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Gdańsku, działając na podstawie art. 86 ust. 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert. 

Na ww. zamówienie Zamawiający przeznaczył kwotę brutto w wysokości: 150 000,00 zł.  

 

Zamawiający informuje, że na ww. zamówienie w terminie składania ofert, tj. 29.09.2020 r. do godz. 07:00,  

wpłynęły  3 oferty, następujących firm: 
 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 
 

Czas wykonania usługi 
naprawy dwóch 

dźwigów 

Udzielona gwarancja 
na wykonaną usługę 

oraz użyte części 

1 LIFTPROJEKT Inżynieria 

dźwigowa Paweł Rafalik, 

Kalinowo 86, 07-300 Ostrów 

Mazowiecki 

196 554,00 01.12.2020 r.  36 m 

2 INTEC POLAND SP. z o.o. Spółka 

Komandytowa,          ul. 5-go 

Marca 9, 78-520 Złocieniec 

81 180,00 30.11.2020 r.  36 m 

3 PRZEDSIĘBIORSTWO 

PRODUKCYJNO – USŁOGOWO – 

HANDLOWE „ELSZYK”, 

Kazimierz Szyszkowski, ul. 

Połęże 12, 80-720 Gdańsk 

140 220,00 01.12.2020 r.  36 m 

 

 

Wykonawca składający ofertę zaakceptował następujące warunki płatności – zapłata należności z tytułu 

realizacji przedmiotu umowy nastąpi jednorazowo przelewem, przy zastosowaniu podzielonej płatności (split 

payment), zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie, z rachunku Zamawiającego  na nr rachunku 

bankowego Wykonawcy w terminie 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy - Pzp, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji, o której mowa w art. 86. ust. 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 

pkt 23 ustawy - Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania 

z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  

 

 

dokument zatwierdzony przez 
 

Dyrektora Oddziału ZUS w Gdańsku 
Anetę Pawłowską 

 


